
:lTEL: 

triglav 
Se sídlem v Bmč. Brno-město. Novobranská 544/l 
psč: 602 00. IČ: 250 73 958 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Bmč. pod spisovou značkou oddíl B, 

Prezentační razítko : 

poj i šťovna ,  a. s. vložka 3365 

Č. pojistné smlouv _\ Organiz. jednotka sjednání: Získatcl | Získatel 2 

A entura Plzeň 5 000003 800 g kód: 70600040 kód: 
Tato smlouv a nahrazuje smlouvu Organiz. jednotka správy: Podíl na sjednání (%) Podíl na sjednání (%) 

Agentura Plzeň 100% 

POJISTNÍK: 

POJISTNÁ SMLOUVA 
o škodovém po'ištění podnikatelských rizik 

Příjmení .l mcno titul Rodné číslo: 

Název firmy: Kul turn í  centrum Rakovnik plátce DPH ANO IČ.: 711 92 557 

titul: 

Sídlo firmy: ()hec: Rakovník PSČ:26901 ulice: Na Sekyře č.p.l č.orientač. 2377 

Korespondenční adresa: Obec: PSČ.: ulice: č.p./č.oricnt. 

Telefon: M0hil— telefon: FAX: / Email: © 

bankovní spojení : č. účtu: kód banky : banka : 

Oprávněnou osobou je POJIŠTĚNÝ (vyplňuje se jen pokud je odlišný od pojistníka) : 
Příjmení Jméno titul Rodné číslo: 
Karel .liří Mgr. 

Název firmy: plátce DPH ANO IČ.: 

Za firmu jedná: - funkce: Příjmení Jméno titul: 

Adresa pojištěného : Obec: PSČ.: ulice: č.p./č.orient. 

bankovní spojení : &. tic-tu: kód banky : banka: 

Společná ujednani: 

5. 

Pojištění se sjednává \ rozsahu uvedeném na číslovaných vložkách této pojistné smlouvy. Pojištění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
37/2004 Sh.. ve meni pozdějších doplňků a změn. zákona o pojišťovnictví č.363/l999 Sb.ve znění novel. Jednotlivé typy pojištění se řídí 
Všeobecný mi pojistnými podmínkami. smluvními ujednánímí a doložkami uvedenými na příslušných vložkách této smlouvy. Všeobecné pojistné 
podmínky. vložit) k jednotlivým !) pum pojištění a číslované přílohy tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 
Pojistná smlouva „\c uran na na dobu neurčitou. Pojistné období trvá zpravidla 12 měsíců ( ]  pojistný rok), není lí ve smlouvě uvedenojinak. Pojištění 
se po upl_\ nutí pojistného ohdohí obnovuje vždy na další pojistné období, pokud některý z účastníků smlouvy nesdělí písemné druhé straně nejméně 
šest týdnu p'red upl) nutím pojistného obdobi. že na dalším pojištění již nemá zájem 
Pojistná smlouva lunika / dutodu uvedených v zákoně a v příslušných pojistných podmínkách. Pokud se duvod zániku pojištění týká jen části 
pojistné smlotn _\. pak /h.\' tající čast pojistné smlouvy zůstává nadále v platnosti. 
V souladu .— ustanoxením š“ 22 odst. 2. zákona č. 37/2004 Sb. se ujednává, že pojištěni může vypovědět jak pojistník (pojištěný/). tak i pojistitel do 
dvou měsíce od wax řcni pojistné smlouvy. Výpovědní lhůta je osmidenní, jejím uplynutím pojištění zanikne. 
Znalosti. mvinčni nebo porušení pov innosti pojištěným jsou hodnoceny stejně jako znalosti, zavinění nebo porušení ze strany pojistitele. 
Pojistné částky h_\ l_\ stanotcny pojistnikem. 



Triglav pojišťovna. a.s. se sídlem v Brne. 
Brno-tttčstn, \jotohranská 544/1. PSC 302 00. 
l(' 25073058. zapsaná \ ()R vedeném KS 

Ilrnč. „\Ph / n  ()ddil |<). \ lo íka  3365 

List poj. smlouvy č .  B] 

č. poj. smlouvy: 5000003800 

POJIŠTĚNÍ Bobov A JINÝCH, QTAVEB'PRO' PŘÍPA'D 
POSKOZENI NEBO ZNICENI ZIVELNI UDALOSTI 

I.Pojištení sjednaná na tomto listu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro škodové živelní pojištění VPZ—2006 t.č.Ttl/tló 
( dálejen VW ) u levem smluwiho ujednání. kteréjc uvedeno na druhé straně tohoto listu. 

2.Pokud jc sjednán ro/suh pojisteni w mení doložky. potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou, která je uvedena na druhé 
straně tohoto listu. nebo je tnc-dona jako příloha smlouvv. 

Počátek pojištění 

od 9.3.2010 

vložka typu N 

Kód taxace: 

T.č. T202()2 

IČO: 711 92557 
2 (D 

NaSekylieB'nJGDOl—kuvnk 

Část Pojisteni se sjednání pro dále uvedené věci pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci požárem, výbuchem, úderem blesku, pádem 
A letounu lj. \ rozsahu č lánku 2 bodu l VPZ —(FLEXA) 

Položku P(viišjčn) jsou l_\'lo \ č c i :  . Pojištčné Pojistná 
čislo Pojištění) SlaliSliCký kód Věci hodnota Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné 

A-ANO vlastní N- nová v Kč  v Kč v Kč 
N-NE cizí Č—časová 

] Souhor hudm u hal NE vlastni "OVá 

2 V)_imcnovztne hudm _\' a jiné stavby N E  Vlasmí “OVá 

3 V_\jmenovune hudo\_\ ujinč stavby NE vlastní “OVá 

4 Pronatjuté prostor) budovy nebo jiné NE cizí časová 
stan by dle doložit) č. NA-Z 

5 Součásti u přislušenshí pronajaté NE Vlastní nová 
budo\_\ poři/cne nn náklad) pojištěného 
dle doložkx NA-3 

6 Soubor skel \_\' Ioh. skel \enkot'ních ANO 700 vlastní nová 
vstupních d\cří. neonovjch trubic a l—Ol 100 000 1000 4 590 
marks / tue doložit) NA-4l Na PM“ "Z'ko 

7 NE vlastní časová 

Položky Pojištění se sjednává pro uvedené položky ( věci) na těchto místech pojištění (obec, ulice. č.p.. katastr. uzemi. č. parcely atd.) 
Číslo: Specifikace pojištěných věci. 
6 Rakovník. Na Sekyře 23 77, budovy č.p. 144, 2311, 437 k.ú. Rakovník 

Pojisteni se dále s_jcdnfn zi \ rozsahu doložky. nebo pro Pro Součet pojistných Spoluúčast Maximální limit Roční pojistné 
Část případ poško/cní nebo zničení zde uvedených položek POJ'Š'tčné částekza pouštěné PQÍiŠtř-"éh Plúšm' Zš! duhu V Kč 

v dusledku pojistných nebe/pečí: položky č': položkyv Kč 0 V Kč pO-"Šlčm V “ 
B Vichřice. krupobití. sesuvu pudy nebo skal nebo zemin. zřícení 

lavin). pádu stromu a stožáru. zemětřesení. tíhy sněhu nebo 
námrazy podle čl.! bod. 2 písm. b), c).d).e),f) \'PZ. 

C Záplavy a povodně podle čl. 2 bodu 2 písm. a )  VPZ 

D Vichřice a krupobití podle čl. 2 bodu 2 písm. b) vez 
Sesuvu půdy. zřícení skal, zemin nebo lavin podle čl. 2 
bodu 2 písm. c) VPZ 

F Pádu stromů. stožárů a jiných předmětů podle čl.2 bodu 
2 písmene e)  \ 'PZ 

G Zemětřesení podle čl.2 bodu 2 písmene d )  VPZ 

H Tíhou sněhu nebo námrazy podle čl.2 bodu 2 písmene i) 
VPZ 

l Unikající vody : vodovodních zařizení podle čl.2 bodu 3 
VPZ 

J Podle Lít)|07k_\ &. Nt'3 tiundulismus/ uvedené v příloze 
Nu pnni  riziko. 

K Podle doložk) (*. NL'Z uvedeno v příloze 

Zápis do IS  dne ___________________ Podpis osob)-“jednající pojístníka Podpis sgb je íc' zapojistítele: Roční pojistné za živelní pojištění 
jméno ________________ č .  ___________ uvedené na tomto listě pojistné smlouvy 

od is: ............................ V p p 4 590,- Kc 

W 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K VLOŽCE TYPU N 
| .  Sjednané pojisteni pro budo\ _\ nebo jiné stavby (dále jen stavby) se vztahuje na komtrukce & vybavení, které jsou vymezeny ve vyhl MF ČR č. 

I78/I994 Sb. ;] \_\h|. MI ( R e. 295/I995 Sb o oceňováni staveb, pozemkůa trvalých porostů- Část druhá, oddíl první a druhý (dále jen vyhláška 
o ocet'tmtmi sta\eh) u noří součást nebo přislušenství pojištěné stavby. Jedná se například o základy, svislé nosné konstrukce. stropy, střešní 
konstrukce. krytiny střech. klempířské konstrukce. vnitřní a vnější povrchy (omítky), vnitřní keramické obklady hygienických zařízení, schody. 
dveře. \ruto. okná. povrchy podlah. vytápění. vnitřní elektroinstalace, bleskosvod, vnitřní vodovod a plynovod. vnitřní kanalizace. zařízení pro 
ohře\ teplé vody. výtahy. přípojky inženýrských sítí do vzdálenosti jednoho metru od stavby apod., jsou-li pro konkrétní typ pojištěné stavby 
popsány \ e  vyhlášce o oceňování staveb s tím, že pokud nebude ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na konstrukce a vybavení jako jsou anténní 
systémy sluneční kolektory. systémy elektrické zabezpečovací signalizace (včetně kamer těchto systémů). pračky. ledničky. drtiče odpadků, 
mandly a na movité věci tvořící vnitřní vybavení stavby. 
Ujednání se. že pro stanovení pojistné hodnoty stavby podle VPZ se použije postupu daného vyhláškou oceňování staveb s použitím indexu cen 
stavebních prací Z\ eřejnov'any'eh Českým statistickým úřadem. 

3. Ujednání se. že budou haly nebo jiné stavb\ u nichž přesáhl stupeň znehodnocení resp. opotřebení 70%, nebo stavby které nejsou trvale 
použí\án\. jsou pojištěny vždy na časovou hodnotu. V případě pojistné události pojistitel poskytne pojistné plnění podle článku 13. bodu 2, písmene 
b ) a  podle článku l 3 .  bodt13.písm. b )  VP7.  

4. Není- lí ujednáno jinak. pojištění se nevztahuje na poškození, zničení a pohřešování uměleckých, uměleckořemeslných nebo historických děl, které 
jsou součástí nebo příslušensním pojištění sta\by (sochy fresky apod). Pokud však tato díla mají také jiný než estetický význam (jsou např. 
konstrukčními pt'\ ky pojištěné stávb\). poskytne za ni pojištovna. v případě poškození, zničení nebo pohřešováni plnění až do výše odpovídající 
nákladum na oprá\ “ nebo ino\ uzřízeni běžného konstrukčního prvku pojištěné stavby. 
Pojištění se ro\ než nevztahuje na zmenšení nebo ztrátu umělecké nebo historické hodnoty stavby nebo její části v důsledku pojistné události. 

5. Článek IX hod (:| VPZ se doplňuje takto. 
Škodou zpusobenou bezprostředním přechodem blesku není poškození nebo mičeni elektrických a elektronických přístrojů. spotřebičů, elektrické 
požámi a zabezpečovací signalizace. elektrických strojů a motorů. elektronických prvků a elektrotecmických součástek tvořících součást nebo 
příslušenshí pojištěné budo\ y nebojiné stavby přepětím nebo indukci, která nastala v příčinné souvislosti s úderem blesku. 

6. Ujednání se. že \ případě. že je sjednáno pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci vichřici nebo krupobitím. pojištění se 
nevztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci vichřici nebo krupobitím, jestliže škoda nastala v příčinné souvislosti s tím, že pojištěná stavba 
byla be/ oken. dveří či s odstraněnou. neúplnou nebo provizomč provedenou střešní krytinou (fólie, lepenka apod.) nebo v příčinné souvislosti s 
tím. že na pojištěné stavbě byly prováděny stavební práce. ke kterým je třeba stavebního povolení. 

7. Bylo-lí sjednáno pojištění. pro při pad poškození nebo zničení pojištěné věci povodní nebo záplavou, ujednává se. že: 
a) pojistná plneni vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí 

přesáhnout pojistnou částku uvedenou ve smlouvě pro tuto věc nebo soubor věci, přičemž pojistné plnění z jedné pojistné události nesmí 
přesáhnout 10% !. pojistné částky. není-li v pojistné smlouvě výslovně ujednán jiný limit plnění. 

b) pojistitel není pm inen plnit v případě. že škoda nastala na věcech. které se v době pojistné události nacházely na místě ohroženém povodní nebo 
záplmou s pruměmy'm výskytem jednou za dvacet a méně let. 

8. Ujednání bodu 7. písmene a) tohoto smluvního ujednání platí obdobně, bylo-lí sjednáno pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci 
zemětřesením. 

. Pojistnou částku podle článku 8 VPZ určuje na vlastni odpovědnost pojištěný. 
l0. .lsou—li pojištěny cizí \čei. vztahuje se na ně pojištění jen v případě, že jsou v době pojistné události řádně vedeny v operativní evidenci pojištěného 

na základě smluvního vztahu 5 třetí stranou 

DOLOŽKY 
Dále uvedene doložky se \ ztahují jen na ty položky pojistné smlouvy, u nichž je to uvedeno. 

E
\)

 

Doložka NA 2 -Pojíštěni pronajatých prostor budovy nebo jiné stavby 
| Odchylně od článku 4 V W  se ujednává. že pojištěnou věci jsou všechny pevně zabudované stavební konstrukce a prvky přiléhající k vnitřním 

pronajatým prosíorum. které pojištěny oprávněně užívá ajsou uvedeny v pojistné smlouvě. 
2. Ujednání se. že pojistnou hodnotou je časová hodnota pojištěných věcí. 

Doložka NA 3 -Pojištení součástí nebo příslušenství pronajaté budovy nebo jiné stavby pořízené na náklady pojištěného 
| .  Odchylně od článku 4 V W  se ujedná\ á. že pojištěnou věci jsou pevně zabudované stavební součástí nebo pevně zabudované přislušenství pronajaté 

budm _\ nebojine stavby pořízené prokazatelně na náklady pojištěného 
2. Pojištění se sjednává na pojistnou hodnotu ve smyslu článku 8 VPZ. 

Doložka NA 5 -P0jíštěni nákladů na demolici, vyklízení a odvoz suti 
! .  Odchy Inč od článku l 4  bodu ! VPZ se ujednává. že pojištění se vztahuje na přiměřbné náklady m demolici. vyklízení a odvoz suti nutné k opravě 

nebo /no\ u/řízení pojí stena \ čci postižené pojistnou událostí, které přesahují 5 procent nad pojistné plnění za postiženou pojištěnou věc. maximálně 
však do \_\' še sjednané pojistné částky. 

Pojištění se sjednává jako pojisteni prvního rizika. 

Doložka NA 6 -Pojištění nákladů na opravu uměleckého nebo uměleckořernesluého díla 
l .  Ujedmí\ á se. že v případě \yniku pojistné události. pojišťovna nahradí náklady na uvedení do původního stavu nebo náklad na zhotovení umělecké 

nebo íííííeleckořemeslnč kopie pojištěného díla uvedeného v pojistné smlouvě, které je stavební součásti pojištěné budovy nebo jiné stavby. Nelze-li 
věc do pinodní ho sun u n\ ésl nebo nelze-Ii kopii zhotovit. vzniká pojištěnému právo, aby mu pojišťovna vyplatila sjednanou pojistnou částku 

2 .  Pojištění se sjednaná jako pojištěni prvního rizika. 

Doložka .NA-4l— Pojištění skel neonů a markýz 
Pojištění se sjednm a pro sntlhtír skel \ yloh a skel venkovních vstupních dveří 5 tloušťkou skla min. 4 mm, dále neonovy'ch trubic a markýz na místě 
pojištění uvedenem \ pojistne smlotnč. 

2. Odchylně od článku 2 \ ' l ' /  se pojisteni sjednává pro případ poškození nebo zničení věcí jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále 
vyloučena. 
7. pojištěni nev/nika prám na plnění la: 
a) škody lpusobene be/prostředním následkem koroze. eroze. oxidace a jakýmkoliv znečištěním. 
b) posko/ení nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě. demomáži a při její opravě, 
c) škody lpusobene hC/Pl't\>lřc(|l'lllll následkem opotřebení. trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě pojištěny-eh neonových trubic a 

obdobných \eei se m postupne stámuti považuje také vyprchání plynové náplně, nebo vniknutí vzduchu. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění 
pm užuje za \\prclínnou po třech letech od data výroby. 

d) odcizení. ztrátu nebojíné pohřesm ání. 

Tiskopis č. 20 IOO . m 



3. Dále šije-$$$..- p_njiímuu hodnotou pojištěných věci je částka. kterou je třeba obvykle vynaložit na znovuúízeni nové věci téhož druhu a kvality v daném 
místě. Zn náklady na mm ll/řilcnl se považují také náklady na dopravu. celni poplatky a náklady na montáž. 

" ' Doložka NC 2 -Pojištění pro případ poškození nebo zničeni věci nárazem dopravního prostředku 
Odchylne od článku 2 VW se pojisteni dále sjednává i pro případ poškození nebo zničení budovy nebo jiné stavby nárazem dopravního prostředku. Dále se 
ujední'n n. že se pojištěni nevztahuje na škody způsobené dopravním prostředkem provozovaným pojištěným. 

Doložka NC 3 —-Pojištění pro případ poškození nebo zničení věcí úmyslným jednáním — vandalizmus 

| .  Pojištění se dále sjednává pro případ poškození nebo zničení budovy nebo jiné stavby úmyslným jednáním pachatele (vandalizmem). 
Poj ištčni se nevztahuje na škody vzniklé odcizením (krádeží)jakékoliv součástí nebo příslušenství pojištěné věci. 

2. Toto pojištění se nevztahuje najakákoliv skla, zrcadla, neonové trubice (a obdobná zařízení) a na vysunuté stříšky nad vstupem nebo výlohou 
(marky/y ). Dále se toto pojištěni nevztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje také 
úmyslné poškození pojištěné věci nápisem. malbou. rytím a jiným obdobným způsobem. 

3. l'oiištční se sjednává jako pojištěni prvniho rizika. 

Tiskopis č .  20 IOO 



Triglav pojišťovna. a.s. sc sídlení v Brne. 
©.. Rmo-mčslo. Nmohrnnskn SJ—l/l. PSČ 302 00. List poj. smlouvy č. Ě! 
. ' I(',:25(l73\)58. fnpsnnn v ()R vedeném KS 

trlg a_v \ Brne. „spis /.n ()ddil B. \ložka 3365 ........... č. poj. smlouvy: 5000003800 

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ ŽIVELNÍ UDÁLOSTÍ 
I.Pojíštení sjednaná na tomto listu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro živelní pojištění VPZ-2006 t.č.TOOl/OG (dále 

jen V W )  u textem smluvního ujednání, který je uveden n a  druhé straně tohoto listu. 
2.Pokud jc sjednán rozsah pojištění ve znění doložky. potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou, která je uvedena na druhé 

straně tohoto listu. nebo je uvedena jako příloha smlouvy. 

od 9.3.2010 

vložka typu 

Počátek pojištění 

M 
část Pojištění se sjednává pro dále uvedené věci pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci požárem, 

A výbuchem. úderem blesku . pádem letounu tj. v rozsahu článku 2 bodu 1 VPZ (FLEXA) činnosti 92700 
Statistický kód ekonom 

P .mn Pojištčné Pojistná 
Položka Poj ištčny jsou tyto věci: SANS veci hodnota Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné 
č'S'O N NE V-vlastní N' "Má v Kč v Kč v Kč ' C-cizl Č—časová 

1 Soubor movitých věcí ve smyslu doložky m V N 30 000 000,-Kč 5 000,- 15 990,- 
MA-2 

2 Soubor zásob \ e  smyslu doložky MA-3 © V 

Movité veci cizí převzaté ve smyslu doložky na 
3 MA-4 © C 1.riziko 
4 M m  ité včei cizi po právu užívané pojištěným m C 163 000 -Kč 1 000 _ 120 _ 

— \ c smyslu doložky MA-8 časová ' ' ' 

5 Včci zamestnancu ve smyslu doložky MB-2 na 
© C l.rizíko 

Plutne státovk). bankovky a mince ve smyslu na 
6 doložky MB-3 © V I.l'ÍZÍkO 
7 Věci Z\ lášlní kultumí a historické hodnoty ve m Vl tn: na 200 000 Kč  1 000 430 

smyslu doložky .MB—4 as 1 l.riziko ,' ," ,' 
Věci uvedené \ příloze č. této ' 8 smlouvy © vlastni nová 

číslo: 
Položky Pojištění se sjednává pro uvedené položky ( věci) na těchto místech pojištění (obec, ulice. č.p.. katastr. území. č. parcely atd.) 

1,4,7 Na Sekyře 2377, 26901 Rakovník ,dále Budova č.p. 144, č.p. 2311, č.p. 437 k.ú. Rakovník 

Pojištění se dále sjednává v rozsahu doložky, nebo pro 
Část případ poškození nebo zničení zde uvedených položek 

\ dusledku pojistných nebezpečí: položky v Kč 

Pro Součet Spoluúčast Maximální limit 
pojištěné pojistných částek pojištěného plnění za dobu 
položky č.: za pojištěné v Kč pojištění v Kč 

Roční pojistné 
v Kč 

lavin). pádu stromu a stožáru. zemětřesení. tíhy sněhu nebo 
námran  podle č|.2 bod. 2 písm. b). c).d).e).l') VPZ 

B \'ichřice. krupobití. sesuvu pudy nebo skal nebo zemin, zřícení l ,  4, 7 30 363 000 5 000 10 000 000 8 800,- 

Záplavy a povodně  podle čl. 2 bodu 2 písm. a )  VPZ 

Vichř ice a krupobi t í  podle čl. 2 bodu 2 písm. b) VPZ 

Sesuvu půdy. zřícení skal. zemin nebo lavin podle čl. 2 
bodu 2 písm. c)  VP'L 
Pádu stromů. stožárů a jiných předmětů podle čl.2 bodu 
2 písmene e)  \'PZ 
Zemětřesení podle čl.2 bodu 2 písmene d) VPZ 

Tíhou sněhu nebo námrazy podle ěl.2 bodu 2 pis-eno l) 
VPZ 

E
D

Q
H

U
O

 

] :lgizkajicí vody z vodovodních zařízení podle čl.2 bodu 3 I,  4, 7 30 363 000 5 000 5 000 000 6 340,- 
J Podle doložk) &. . . . . . . . . . . . . .  uvedené v příloze č. . . . . . . . . .  

K Podle doložk) &. ............. uvedené v příloze č. ......... 
] ! 

Zápis do IS dne ................... 
jméno ................ č. ........... 
podpis: ............................ < 
Kód taxace: 

uvedené na tomto listě pojistné smlouvy 

31 680,— Kč 

Podpis o o b y j e d W  Podpis o j jí zapojístitele: Roční pojistné za živelní pojištěni 

xummní CENTRUM movntx 
_ _ Na Sekyře 2377, 269 01 uovnlk 

Tiskopis č .  20 IOO . IČO: 711 92557 
L (D 

Jirka
Tužka



T.č 20203 SMLUVNI UJEDNANI k vložce typu M (VPZ-2006) 
[. Článek |x hod (\| VPI. se doplňuje takto. 

Škodou lpusobenou bezprostředním přechodem blesku není poškození nebo zničení elektrických a elektronických přístrojů. spotřebičů. elektrické požární a 
labelpcčoulci sigmtli/aee. elektrických strojů a motorů, elektronických prvků a elektrotechnických součástek a obdobných pojištěných věci nebo jejich 
součastí. přepětím nebo indukcí. která nastala v příčinné souvislosti s úderem blesku. 

2. Článek 4 hod | VPZ se doplňuje titnto textem 
U jedna“ a se. ze pojištěni se na tyto věci vztahuje. pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, pouze za předpokladu, že jsou evidovány v účetnictví nebo 
případně \ operativní evidenci pojištěného. 

Pojisteni se rovněž \ztahujc na část téhož pojištěného souboru movitých věcí, které si pojištěný průkazně pořídil, ale ještě je do účetnictví bez zbytečného 
odkladu a / objektu ních příčin nezavedl. 

3. Bylo-Ii sjednáno pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci povodní nebo záplavou, ujednává se, že: 
a) pojistná plneni vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku za pojíštěnou věc nebo soubor věci nesmí přesáhnout 

pojistnou částku uvedenou ve smlouvě pro tyto věci, přičemž pojistné plnění z jedné pojistné události nesmí přesáhnout 10% 7. pojistné částky uvedené ve 
smlotn c pro tuto věc nebo soubor věcí. neni-Ii v pojistné smlouvě výslovně ujednán jiný limit plnění; 

b) pojistitel není povinen plnit v případě. že škoda nastala na věcech. které se v době pojistné události nacházely na místě ohroženém povodní nebo 
záplaxou s prt'tměrným výskytem jednou za dvacet a méně let. 

4. Ujednaní bodu 3. písmene a) tohoto smlttvního ujednání platí obdobně. bylo-li sjednáno pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci 
zemětřesením. 

5. Pojistnou castku podle článku 8 VPZ. určuje na vlastní odpovědnost pojištěný. 
6. Je-li to ujednáno \ pojistné smlouvě. je pojistitel oprávněn vpřípadě obnovy pojištění pro další pojistný rok jednostranně zvýšit pojistné částky a 

pojistné stejným procentem. kterým došlo za uplynulý běžný rok ke zvýšení úhrnného indexu spotřebitelských cen, zveřejňovaného Českým 
statistickým úřadem. 

7. Jsou-lí pojištěn) ci/í věci. vztahuje se na ně pojíštěníjen v případě. že jsou v době pojistné události řádně vedeny v operativní evidenci pojištěného na základě 
smluvního \ztahu s třetí stranou. 

8. Ujednnvu se. že v pripade pojistné události. při níž byly poškozeny nebo zničeny věci, pro které byla sjednána různá výše spoluúčasti. sníží pojistitel pojistné 
plnění pou/e o jednu spoluúčast a to o nejvyšší z těch. které byly pro pojištěné věci sjednány. 

DOLOŽKY 
Dále uvedené doložky se vztahují jen na ty položky pojistné smlouvy, u nichž je to uvedeno. 

Doložka MA 2 - Pojištění souboru movitých věcí 
1. Pokud není ujednáno jinak. pojištění se vztahuje na stroje. přístroje. zařízení, dopravní prostředky, kterým není přidělována státní poznávací značka 

(dále jen SPI,). im entář a drobný htnotný investiční majetek. 
2. Pojištění se nevztahuje na věci uvedené v článku 4 bodu I písm. g), h). i) a j )  VPZ a dále na motorová vozidla. kterým je přidělována SPZ, jakož i 

přívěs) motoro\_\' eh vozidel. kterým je přidělována SPZ, tažné stroje, letadla a létající stroje a létající zařízení všeho druhu. plavidla a lodní motory 
a dále na ni.—zob) . zvířata a stavby mající charakter movité věcí. Tato výluka se týká i součástí a příslušenství těchto vyjmenovaných věci. 

Doložka MA 3 - Pojištění souboru zásob 
l .  Pojisteni \ rozsahu této doložky se vztahuje pouze na materiál, zboží a zásoby vlastní výroby (nedokončená výroba). polotovary vlastní výroby a 

výrobky. 
2 Pojištění se ne\ ztuhuje na nedokončenou stavení výrobu, zvířata, motorová vozidla, kterým je přidělována SPZ., jakož i přívěsy motorových 

vozidel. kterým je přidělována SPZ a tažné stroje. 

Doložka MA 4 - Pojištění převzatých cizích movitých věcí 
1. Pokud není ujednáno jinak. pojištění se vztahuje na cizí movité věci, které pojištěný převzal od fyzické, nebo právnické osoby na základě smlouvy o 

pracích nebo \*_\' koutech. ktere odpo\ ídají a přísluší k předmětu činnosti pojištěného. 
2. Pojištění se sjednaná jako pojištěni pnniho rizika. 
3. Ujedtni\ ti se. že pojišt'm nn poskytne pojistné plnění ve stejném rozsahu jako v případě, že je pojištění sjednáno na časovou hodnotu. 

Doložka MA 5 - Pojištění nákladů na demolici. vyklízení a odvoz sutí 
l .  0dch_\ Ine od článku l-t bodu l VPI. se ujednává. že se pojištění vztahuje na přiměřené náklady na demolici, vyklizení a odvoz suti nutné k opravě 

nebo mm u/řírcní pojištěné \čei postižené pojistnou událostí. které přesahuje 5 procent z pojistného plnění, které se týká pojištěné věci. maximálně 
však do \ ý še sjednané pojistné částky. 

2 Pojištění se sjednávajuko pojištěni prvního rizika. 

Doložka M A 8 -  Pojištění po právu užívaných cizích movitých věcí. 
Pokud není ujednáno jinak. pojištění se vztahuje na cizí movité věci, které pojištěný po právu užívá na základě písemné smlouvy a které odpovídají a 
přísluší k předmetu činnosti pojištěného. 

Doložka MB 2 Ujednání pro pojištění věcí zaměstnanců 
Ujednz'n .: se. že pojisteni se \ ztahuje na věci zaměstnanců které se obvykle nosí do práce nebo které se nacházejí na místě pojištění v souvislosti 
s výkonem po\ oláni \ zájmu zaměstnavatele. Pojištění se nevztahuje na peníze, cennosti, věci zvláštní hodnoty. písemnosti motorová vozidla včetně 
přívěsu. kterým je přidčlm ána SPZ. tažné stroje. letadla a ie'tající stroje a létající zařízení všeho druhu, plavidla. lodní motory a zvířata. Tato 
výluka se t_\' ká i součástí a příslušenství těchto vyjmenovaných věci. 
Pojištění se s_iednuuijuko pojištěni pnniho rizika. 
Ujednání se. ze pojišl'm nu poskytne pojistné plnění ve stejném rozsahu jako v případě, že je pojištění sjednáno na časovou hodnotu. 
7.. pojisteni \ zníká prin o nu plneni pouze tehdy. jestliže zaměstnavatel za takovou škodu zaměstnanci neodpovídá. 

P
V

P
—

'
 

Doložka MB 3- [*jetlnání pro pojištěni platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí. 
| Pojištění se sjednaná jako pojištění prvního rizika. 

2. U_jedmiva se. že \ případě poškození státovek. bankovek a oběžných mincí (dále jen peníze), poskytne pojišťovna pojistné plnění v hodnotě 
poškozených pene/ po odečtení náhrady. kterou lze získat u banky ve smyslu právních předpisů upravujících poskytování náhrad za necelé a 
pušku/ené penize. 

Ujednz'ná se. že \ případe zničení nebo jiného pohřešování peněz. poskytne pojišťovna pojistné plnění v hodnotě zničených nebo pohřešovaných 
peněz. 

3.
: 

Tiskopis &. 20100 . jm 



triglav 
l R l G L A V  “ a u ,  - ' 

Triglav pojišt'ovna,a.s. se sičdlem Pojistník: 
\ Brně. Novobranská 544/l . PS 602 00. turn ' tmm 
IC'.:25(l73958_ zapsaná v ()R vedeném KS KUI 1, cen 
\ Išrnč. spis. Zn. Oddíl B. vložka 3365 Rakovntk 

List poj. smlouvy č.3 

č. poj. smlouvy 5000003800 

POJISTENI VECI PRO PRIPAD SKOD ZPÚSOBENYCH KRADEZI Počátek pojištění 
' ' v ' V ' 

VLOUPANIM NEBO LOUPEZNYM PREPADENIM 
I.Pojištení sjednaná na tomto listu se ridi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění škod způsobených krádeži vloupáním Od 932010 

nebo loupcžn) m přepztdcnim VPKL-2006 t.č. 1003/06 ( dále jen VPKL), smluvním ujednáním ZAR-06 o limitech plnění a 
způsobech zabezpečení a textem smluvního ujednání, který je uveden na druhé straně tohoto listu. V 

2.Pokud je sjednán rozsah pojištění ve mení doložky, potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou , která je uvedena na druhé vlozka typu K L  
straně tohoto listu. nebo je uvedena jako příloha smlouvy. 

Část Pojištění se sjednává pro případ odcizeni pojištěné věci pokud kodcizení došlo krádeží vloupáním Statisticky kód ekonom 
A nebo loupežným přepadením tj. v rozsahu článku 2 bodu l VPKL. Pojištění se vztahuje na položky. u činnosti 92700 

nichž je to uvedeno. 

P " , Po'ištčné Pojistná Pojištění na L '  .! ' __ 
Položka ŠŠŠ? i/ěci hodnota první riziko Pojistná pinlčTÍI za Spoluučast Roční pajtstné 
číslo N-NE V-vlastní N' nová, / zlomkové částka dobu V Kč V Kč 

C-cizí C-časova POJ- V Kč pojištění 
v Kč  

Soubor movitých věcí - dle . , , prvni riziko ! doložkv KA—2 m vlastni nova 200 000 200 000 l 000 5 080 

2 Soubor zásob — dle doložky KA-3 © V ------------ 

Moxíté veci cizí převzaté - dle 
3 doloýkv KA-4 C 

Mm íté věci cizi po právu užívané . , -----—-—-- 4 „mm KM m C časova 163 000 1 000 1 380 
Včci lzuněstnancu — dle doložky 

5 KB-Z C 
Platné státoy ky. bankovky a mince . první riziko 6 A dlc doložkv „3-3 V 150 000 1 000 2 420 
Včci / \  lzištni kulturní a historické . . , --------- 

7 hodnou _ dle doložky KB-4 m 0121 200 000 1 000 5 080 
Stancbni součásti. EZS a úschovně . - , ---—----- . 

8 schránh _do- doložky KB-S m cm 100 000 1 000 900 
9 Včci medené v příloze č. . . . . . . . . . . .  © ___ ___ """"—" 

Položky Pojištění se sjednává pro uvedené položky ( věci) na těchto místech pojištění (obec, ulice, č.p.„ katastr. území. 0. parcely atd.) 
číslo: 

2 , 6 Na Sekyře 2377. 2690l Rakovník ,dále Budova č.p. 144, č.p. 2311, č.p. 437 k.ú. Rakovník 

_ Pojištění se dále sjednává ; Pro pojištěné Pojistná částkaza Spoluúčast Maximální limit Roční pojistné v Kč 
Cást “ položky č.: položky v Kč pojištěného v Kč plnění za dobu 

pojištění v Kč  

B pro případ úmyslného jednání -vandalismu ] 4 6 7 8 200 000 1000 4080 
podle doložky KC-3 ' ' , , 

C podle tloložk) (' . . . . . . . . . .  uvedené \ příloze č . . . . .  

D podle doložky č .......... uvedené v příloze č..... 

E podle doložk) č . . . . . . . . . .  u\ cdené \ příloze č ..... 

Část F POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY CENNOSTÍ 
Pojištění pro případ ULIL'i/L'I'li přcprzn ovaných cenností nebo peněz. Pojistná částka v Kč Spoluúčast Roční pojistné v Kč 
k němuž došlo loupeží \ c  smyslu článku l8. bodu l 9  VPKL-2006. Pro 
pojištěni pluli zpusob) mhczpcčcni d limity plnění uvedené ve smluvních 100 000 V % 10 5 310  
ujednáních K A B  06. čl. lll. odst. I .  min. 5 000 Kč 

* J 

Podpis oso j " 'icl apojistitele: Zápis do lS dne ................... POÚPÍS Whyjed ' a 
jméno .. . . . . . . . . . . . . . .  č. ........... 
podpis: ............................ 
Kód taxace: v 

KULTURNÍ CENTR 
T.č. 20204 Na Sekyfe 2377, m ot lukem 

IČO: 711 92 557 
© 

24 250 Kč 

Roční pojistné za pojištěni uvedené na 
tomto Iislč pojistné smlouvy 

W 

Jirka
Tužka



SMLUVNI UJEDNANI 
Pojistnou částku podle článku 8. bodu 6 VPKL 2006 určuje na vlastní 
odpovědnost pojištěný. 
Dále se ujednání. že pokud je sjednáno pojištění movitých věcí (stroje. 
zařízení. ím emar. drobný htnotný investiční majetek atd) pojištění se řídí 
také títnto ustanovením: 
Článek 4. hod | VPKL 2006 se doplňuje tímto textem: 
Ujednání se. že se pojištění na tyto věci vztahuje pokud není ve smlouvě 
ujednáno jinak. pouze za předpokladu. že jsou evidovány v účetnictví 
nebo případně \ operativní evidenci pojištěného, Pojištění se rovněž 
vztahuje na část téhož pojištěného souboru movitých věcí, které si 
pojištěný prukaznč pořídil. ale ještě je do účetnictví bez zbytečného 
odkladu a /. ob_jekth ních příčin nezavedl. 
Je-li to ujednáno \ pojistné smlouvě. je pojistitel oprávněn vpřípadě 
obnovy pojištění pro další pojistný rok jednostranně zvýšit pojistné částky 
a pojistné stejným procentem. kterým došlo za uplynulý běžný rok ke 
zvýšení úhrnného indexu spotřebitelských cen. zveřejňovaného Českým 
statistickým úřadem. 
.lsou-li pojištěny cizí veci. vztahuje se na ně pojištění jen vpřípadě, že 
jsou \ dobe pojistné události řádně vedeny v operativní evidenci 
pojištěného na základě smluvního vztahu 5 třetí stranou. 
Ujednání se. že v případě pojistné události. při níž byly odcizeny, 
poškozený nebo zničený věci. pro které byla sjednána různá výše 
spoluúčasti. sníží pojistitel pojistné plnění pouze ojednu spoluúčast a to 
o nejvyšší / těch. které byly pro pojištěné věci sjednány. 
Je-li vc smlomč sjednáno pojištění s limitem plnění. pak pojistné plnění 
poskytnuté / pojistných událostí nastalých za dobu pojištěni nesmí být 
vyšší než částka uvedená ve smlouvě jako limit plnění. 

DOLOŽKY 
Dále uvedené doložky se vztahují jen na ty položky pojistné smlouvy, 
u nichž je to uvedeno. 

Doložka K A  2 - Pojištění souboru movitých věcí 
Pokud není ujednáno jinak. pojištění se vztahuje na stroje. přístroje. 
zařízení. dopravní prostředky. kterým není přidělována státní poznávací 
značka (dále-jen SPI). im entář a drobný hmotný investiční majetek 

Pojištění se nev/tahujc na věci uvedené v článku 4 bodu 3 VPKL 2006 
Tato výluka se týká i součásti a příslušenství těchto vyjmenovaných věci. 

Doložka K A  3- Pojištění souboru zásob 
Pokud není ujednáno jinak. pojištění v rozsahu tělo doložky se vztahuje 
pouze na materiál. /boži a zásoby vlastní výroby (nedokončená výroba), 
polotovar) \ lastni výroby a výrobky. 

Pojištění se nevztahuje na nedokončenou stavení výrobu, zvířata. 
motorová \o/idla. kterým je přidělována SPZ, jakož i přívěsy 
motorových \ozidel. kterým je přidělována SPZ a tažné stroje. 

Doložka K A  4 - Pojištění převzatých cizích movitých věcí 
Pokud není u_jedm'tntviinuk. pojištění se vztahuje na cizí movité věci, které 
pojištěný přet ml od fyzické nebo právnické osoby na základě smlouvy o 
pracích nebo vý koneeh. které odpovídají a přísluší předmětu činnosti 
pojištěného. 
Pojištění se sjednán tí jako pojištění prvniho rizika. 

Ujednání se. že pojistitel poskytne pojistné. plnění ve stejném rozsahu 
jako v případě. že je pojištěni sjednáno na časovou hodnotu. 

Doložka K A  8 - Pojištění po právu užívaných cizích movitých 
věcí 
Pokud není ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na cizí movité věcí, které 
pojištěný po pti“ u ll7Í\á na základě písemné smlouvy a které odpovídají a 
přísluší předmětu činnosti pojištěného. 

Doložka KB  2 - Ujednání pro pojištění věcí zaměstnanců 
Ujednání se. že pojištění se \ztahuje na věci. které jsou definovány v 
článku 4 bodu l .  pism. k) VPKI 2006. Pojištění se nevztahuje na 
motorou't vozidla. kterým je přidělována SPZ. jakož i na přívěsy 
motorový eh \oyidel. kterým je přidělována SP'Í.. tažné stroje. letadla a 
létající stroje a létající ltlřÍ/Clti všeho druhu. plavidla. lodní motory a 
zvířata. “I'ato \ ý luku se týká i součástí a příslušenství těchto 
v_vjmenm ztný ch \ eeí. 

2. Pojištění se s_iednáxájako pojištění prvniho rizika. 

3. Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění ve stejném rozsahu 
jako v případě, že je pojištění sjednáno na časovou hodnotu. 

Doložka KB 3 - Ujednání 
tuzemských i cizozems kých 
oběžných mincí 

1. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 
2. Ujednává se, že v případě odcizení nebo zničení státovek, bankovek a 

oběžných mincí (dále jen peníze). poskytne pojistitel pojistné plnění v 
hodnotě odcizených nebo zničených peněz. 

3. Ujednává se, že v případě poškození peněz poskytne pojistitel pojistné 
plnění v hodnotě poškozených peněz po odečtení náhrady, kterou lze 
získat u banky ve smyslu právních předpisů upravujících poskytování 
náhrad za necelé 3 poškozené peníze. 

pro pojištění platných 
státovek, bankovek a 

Doložka KB 4- Ujednání pro pojištění věcí zvláštní kulturní 
a historické hodnoty 
1. Pojištění se vztahuje na věci nebo soubory věcí. pokud jsou tyto věci 

nebo soubory věci specifikovány v pojistné smlouvě. 
2. Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika. 
3. Článek l3 bod 12 VPKL 2006 se nahrazuje tímto textem. 

Při stanovení pojistného plnění se vždy vychází z částky, která se 
stanoví jako nižší ze sjednané pojistné částky nebo z částky, kterou by 
bylo možné reálně získat prodejem pojištěné věci nebo věcí 
bezprostředně před pojistnou událostí (dálejen stanovená částka). Dále 
se ujednává: 

a) byly-li pojištěné věci, s výjimkou sbírek věcí (dále jen sbírka), 
odcizeny nebo zničeny či poškozeny. vzniká pojíštěnému právo. aby 
mu pojistitel vyplatil částku odpovídající nákladům na uvedení do 
původního stavu nebo částku. odpovídající nákladům na zhotovení 
umělecké nebo uměleckořemeslné kopie. Nelze-li věc do původního 
stavu uvést nebo nelze-Ii kopii zhotovit. vzniká pojištěnému právo, 
aby mu pojistitel vyplatil stanovenou částku: 

b) byla-li odcizena nebo zničena celá pojištěná sbírka, vznikne 
pojíštěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil stanovenou částku; 

c) byla-li odcizeno nebo zničena pouze část pojištěné sbírky, vzniká 
pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil ze stanovené částky, 
týkající se postižené sbírky. takovou částku. která odpovídá podilu 
znehodnocení sbírky vyjádřenému v procentech před a po pojistné 
události; 

d) byla-li pojištěná sbírka poškozena celá nebo pouze její část, vzniká 
pojíštěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku, odpovídající 
nákladům na uvedení do původního stavu. Nelze-li celou sbírku nebo 
její část do původního stavu uvést. vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil ze stanovené částky. týkající se postižené sbírky, 
takovou částku, která odpovídá podílu znehodnocení sbírky, 
vyjádřenému v procentech před a po pojistné události. 

Doložka KB 5- Ujednání pro pojištěni stavebních součástí, 
elektrické zabezpečovací signalizace a schránek 
l .  Pojištění se sjednává v rozsahu článku 2. bodu 3 VPKL-2006. 
2. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 

3. Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění ve stejném rozsahu 
jako v případě, že je pojištění sjednáno na novou hodnotu. 

Doložka KC—3 — Pojištění pro případ poškození nebo 
zničení věci úmyslným jednáním - vandalismem. 
] .  Pojištění se sjednává í pro pojistné nebezpečí poškození nebo zničení 

věci úmyslným jednáním (vundalizmem) podle čl. 2 bodu 2, písm. a) 
VPKL—2006. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé úmyslným 
jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu pojištěného. 

2. Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika. 

Doložka KC-4 — Pojištění pro případ zpronevěry. 
] .  Pojištění se sjednává ve smyslu čl. 2. bodu 2. písm. b) VPKL-2006 tj. 

pro případ odcizení pojištěné věcí podvodem. zpronevěrou a 
neoprávněným užíváním cizí věci. Pojištění se však nevztahuje na 
škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby 
z podnětu pojištěného. 

2. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 



trigla 
Í R I Q L A V  l ' L ' W - x l r í x ' i ů  

Triglav pojišťovna. a.s. se 
sídlem \< Bmč. Novobranská 544/I. 
PSC mz un. IC'.:25073958. 
lapsaná v ()R \edeném KS v Brně. 
spis. ln. oddíl B. vložka 3365 

Pojistník: 
Kulturní centrum Rakovník List poj. smlouvy č. 4 

č. poj. smlouvy: 5000003800 

POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
I .  POjÍŠlČlll sjednána na tomto listu pojistné smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni elektronických 

zařízení VPN.-2006 LC. 'l'OOó/(l (dále jen VPEZ) a smluvním ujednáním uvedeným na druhé straně tohoto listu. . 
2. Pokud je sjednán rozsah pojištění ve znění doložky. potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou, která je uvedena na 

druhe strane tohoto listu. nebo je uvedena jako příloha k tomuto listu 

Počátek pojištění 

Od 9.3.2010 

vložka typu EZ 
Část A Pojištění se sjednává pro dále uvedené položky (pojištěné věci) v rozsahu článku 3 s mBahem výluk uvedených v článku 6 VPEZ. 

Položka 
č. 

l'ojišlčná \'čc (elektronické přístroje a zařízení) Statistický 
kód 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč Roční pojistné v Kč 

1 Název pojištěné věcí: Soubor vlastních věcí - 
výpočetní a kancelářská technika, audio- 
video technika. technika hudební produkce 
a světelná technika. switsche a součásti sítí, 
soubor elektroniky. tel. pobočková 

ústředna. soubor regulačních a 
zabezpečovacích prvků , grafický panel, 
klimatizace 
Typ. Označení. výrobce: 
Výrobní č.: 
Rok výroby: 

1490 2000000 1 000 7 020 

Název pojištěné věci: 
Typ. Označení, výrobce: 
Výrobní č.: 
Rok výroby: 

Položka 
č. 

Pt.—\ ne místo pojištění ( areál i'írmy. budova. hala, adresa, pozemek atd), nebo Evropa vč. ČR 

Na Sekyře 2377„ 2690| Rakovník ,dále Budova č.p. 144, č.p. 2311, č.p. 437 k.ú. Rakovník 

Pro to edenou položku se dále sjednává pojištění 
\ rozsahu: 

Položka č. Poj ístná částka v Kč Spoluúčast v Kč Roční pojistné v Kč 

Doložky č. E 00I — pojištění krádeže vloupáním 

Doložky č. E 003 — náklady na práci přesčas 

Doložky 6. E 004 — náklad) na expresní příplatky. 
letecke dodávkyz cestoxní náklady 

Doložky č. uvedené v příloze č. 

Doložky č.E 010 
vKč  
Pojistná částka Spoluúčast Pojistné v Kč 

%!  Kč 

Nosiče dui : 

Ein-místě pojí—štěni : 

Dala — pojištění na pnní riziko: 

Na místě—pojištěni : 

Zápis do IS dne .................. odpis osob 'jednajíci za 
jméno . . . . . . . . . . . . . . . .  č. . . . . . . . . .  . 
podpis: ............................ 
Kód taxace: 

T.č. 20210 KULTURNÍ CENTRUM RAKOVNÍK 
Na Sám 2377. za 01 M 

IČO: 711 92 557 
._ © 

Celkové roční pojistné za pojištění 
uvedené na tomto listě pojistné smlouvy 

7 020,- Kč 

Jirka
Tužka



Smluvní ujednání k pojištění elektronických zařízení 
' Pojištění se řídí Všeobecný mi pojistnými podtninkami VPEZ-2006 t.č. T006/06A (dálejen VPEZ). 

Smluvní ujednání se vztahuje na všechny věci pojištěné na tomto listě pojistné smlouvy. 
]. Přesáhlo-Ii opotřebení nebo jiné znehodnocení 70%, je pojistné plnění omezeno nejvýše časovou cenou celé věci. sníženou o cenu zbytků pojištěné 

věci nebo jejich nahrazovaných částí. Časová hodnota je stanovena v souladu s ustanovením Zákona 151/1997 Sb. 

DOLOŽKY K POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ PODLE VPEZ-2006 
Pojištění podle dále uvedených doložek se vztahuje pouze na pojištěné položky, u kterých je to uvedeno. 

Doložka E 00! — Pojištění škod vzniklých krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením 

Odchylně od článku 6. bodu 3. VPEZ-2006 se ujednává, že zpojištění vzniká právo na plnění vpřípadě odcizení pojištěné věci nebo její části 
způsobeném krádeží vloupáním nebo loupežnym přepadením. 
U_jednává se. že krádeží vloupáním se pro účely tohoto ujednání rozumí přivlastnění si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se ji 
pachatel zmocnil dále uvedeným zpusobem: 
a) do místa. kde by Ia pojištěná věc uzamčena se dostal tak. že jej otevřel nástroji, které nejsou určeny kjeho řádnému otevírání, nebo 
b) místo. kde h_\ ta pojištěná vec uzamčena. otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním nebo 

loupežny m přepadením. 
c) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi. přičemž porušil celistvost stěny, stropu nebo podlahy uzamčeného prostoru. 
Uzamčenym prostorem se rozumí prostor. který pojištěný po právu užívá a který je uzamčen zámkem na dvě závory (dva západy) a okna jsou zevnitř 
řádně uzavřenu. l d i  (steny) uzamčeného prostoru mají tloušťku min. IS cm ajsou zhotovené z plných cihel min. pevnosti PIO nebo zjiného, z hlediska 
mechanické odolnosti proti \ loupání ekvivalentního materiálu. Strop. podlaha a zabezpečení otvorů (mimo oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou 
mechanickou odolnost proti vloupání jako stěny. 
V případě odci/ení pojištěné věci nebo její části krádeží vloupáním poskytne pojistitel plnění maximálně do: 
- 250.000,- Kč. jsou-Ii v dobe pojistné události pojištěné věci umístěny vuzamčene'm prostoru, jehož dveře jsou opatřeny zámkem scylindríckou 

bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním zabraňujícím rozlomení vložky, nebo max. do: 
- 500.000,-l\'č. jsou jí \ dobé pojistné události pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, jehož dveřní zárubně jsou ocelové. dveře mají tloušťku 

min. 40 mm. požární odolnost dveří je min. 30 min.. nebo jsou po celé ploše opatřeny z vnitřní strany plechem s tloušťkou min. 1 mm, nebo 
v případě prosklených dveří jsou tyto dveře opatřeny funkčním bezpečnostním zasklením nebo funkční mříží nebo funkční bezpečnostní 
uzamykatelnou roletou. Dveře jsou opatřeny bezpečnostním uzamykacím systémem a dále buď přídavným bezpečnostním zámkem současně se 
zábranou proti \ )  sázení a vyrážení. nebo jsou dveře opatřeny dveřní závorou uzamykatelnou bezpečnostním zámkem. 

Prosklené d\ eře musí by t opatřeny takovým bezpečnostním zámkem na uzamykatelné dveřní závoře, který nelze zevnitř ovládat bezklíčovým způsobem. 
Okna nebo \y'lohy uzamčeného prostoru. jsouli jejích dolní části umístěnu níže než 3 metry nad okolním terénem nebo nad přiléhajícímí a snadno 
dostupnými konstrukcemi (schodiště. balkony, ochozy, přístřešky, pavlače, lešenářské konstrukce, přístavky apod .)  jsou opatřeny bezpečnostním 
funkčním zasklením nebo funkční bezpečnostní mříží nebo uzamykatelnou mletou. 
Loupežným přepadením se rozumí přivlastnční si věci, její části nebo příslušenství tak, že pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho pracovníkovi 
násilí. nebo pohružky bezprostředního násilí. Maximální limit plnění v případě škody loupežným přepadením je 300.000; Kč. 
Dále se ujednání. že loupežnym přepadením se pro účely tohoto ujednání rozumí přívlastněnl sí pojištěné věci tak. že pachatel použil proti pojištěnému 
nebo jeho prat-ox níkovi anebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí, nebo pohrůžky bezprostředního násilí. 

Doložka E 003 - POJIŠTĚNÍ NAKLADÚ NA ODMĚNY VYPLACENÉ ZA PRÁCI PŘESČAS, VNOCI, VE DNECH 
PRACOVNÍHO VOLNA A PRACOVNIHO KLlDU. 
U_jednává se. že pojistitel poskytne plnění za odměny vyplacené za práci přesčas, v noci, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu, vykonávanou 
v souvislosti s opramu pojištěné \čci  po pojistné události. ze kteréje pojistitel povinen plnit. 

Pojistnou částku za pojištěné náklady na odměny vyplacené za práci přesčas, v noci, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu určuje pojištěný 
podle svého uvážení a .\\ é pojistné potřeby - pojištěni tzv. "prvního rizika". Takto určená pojistná částka je horní hranici plnění pojišťovny pro plnění za 
tyto náklady ze \ sech pojistný ch událostí nastaly/ch v pojistném roce nebo v období, na které bylo sjednáno pojištění. 

Odchylně od Vt'til-ltltto se u_jednává. že článek l2. bod 13 pro pojištění sjednané podle této doložky neplatí. 

Doložka E 904 : POJIŠTĚNÍ NAKLADÚ NA ExaSNí PŘÍPLATkv, LETECKÉ DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLÚ A 
CESTOVNI NAKLADY TECHNIKU A EXPERTU ZE ZAHRANICI. 
Ujednává se. že pojistitel poskytne plnění za expresní příplatky, letecké dodávky náhradních dílů a cestovní náklady techniků a expertů ze zahraničí 
související s Opl'tn ou pojištěného elektronického zařízení po pojistné události, ze kteréje pojistitel povinen plnit. 

Pojistnou částku za pojištěné náklady na expresní příplatky. letecké dodávky náhradních dílů a cestovní náklady techniků a expertů ze zahraničí určuje 
pojištěny podle mého uvážení a své pojistné potřeby - pojištění tzv. "prvního rizika". Takto určená pojistná částka je horní hranici plnění pojišťovny pro 
plnění za tyto náklady ze všech pojistných událostí nastaly/ch v pojistném roce nebo v období. na které bylo sjednáno pojištění. 

Odchylně od VPI-ZZ-ltítlo se u_iednává. že článek 12. hod | 3  pro pojištění sjednané podle této doložky neplatí. 

Doložka E 009 - POJIŠTĚNÍ STANDARDNÍHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ 
Ujednává se. že se pojisteni vtahuje na standardní programové vybavení (soňware), kterým je pojištěné elektronické zařízení běžně vybaveno. Za 
standardní programme \ yhtn ení se pro účely tohoto pojištění považuje sériově vyráběné softwarové vybavení. které umožňuje plné využití 
elektronického zařízení a které je možné instalovat ze záložních zdrojů nebo 2 legálně pořízené záložní kopie. 

Právo na plnění za škody na programovém vybavení vzniká pouze v případě, pokud dojde k jeho poškození nebo zničení v příčinné souvislosti se 
zničením pojištěného elektronického zařízení. jehož součástí programové vybavení je. Poškození nebo zničení elektronického zařízení musí být 
způsobeno pojistným nebezpečím. pro které je pojištění sjednáno. Pokud vzniklo právo na pojistné plnění, pojistitel uhradí náklady spojené s obnovou 
programového \_\ hui ení, 



triglav 
I N G L M  :: : ;  s r o v n á  _ 

Triglav pojišťovna, a.s. se sídlem v Bmč, 
Novobranská 544/l. PSČ 602 00, lČ.:25073958, 
zapsaná v ()R vedeném KS v Brně. spis. Zn. 
(kldíl li. vložka 3365 

List poj. smlouvy č 

č. poj. smlouvy : 5000003800 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
I. Pojisteni sjednaná na tomto listu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti na škodu VPO—21106 t.č. 

TOM/2006 (dále jen VPO) . 
2. Pokud je sjednán rozsah pojištění ve znění doložky. potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou , která je uvedena na druhé 

straně tohoto listu. nebo je uvedena jako příloha smlouvy. 
3. Pojisteni dané rozsahem doložky se sjednává v rámci limitu plnění stanoveného pro základní rozsah pojištění. 

Počátek pojištění 

od 
vložka typu OS 

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného 
uvedenými v následujícím dokladu, jehož kopie tvoří přílohu č. © této smlouvy. 
Statistický kód rozhodující nebo převažující ekonomické činnosti : 

číslo jednací příslušného 
dokladu : 

Jiný doklad - uveďte: jŽřizovací listina vydaná Zastupitelstvem města Rakovník duel E 
15.9.2003 
Položka sjednává se pojištění v rozsahu: Uzemní rozsah Limit plnění na Limit plnění za Spoluúčast Roční pojistné 
č. jednu pojistnou dobu pojištění pojištěného v Kč 

událost v Kč v, Kč v Kč 

] :ljíllšlžěj'lř). bodu 1 a 2 (základní rozsah © ; „, 

2 221235 22233221;Ž'Í'lhíipťšríílř" [Í] El D D E 
3 a dále DOLOŽKY jV—70j © A“ * mm M m 
4 a dále DOLOŽKY 51721 © W 1 00 © 
5 a dále DOLOŽKY W © M M m 
6 a dále DOLOŽKY W E j ím [m m 
7 a dále DOLOŽKY [v_9sl © [ m  m m 
8 a dále DOLOŽKY Wl © „ „ m W [4.255] 

[__] l—l Ú Rozsah pojištění položky č. | | je dále upraven doložkou č.I ja j ' 

Pojištění odpovědnosti za škodu vyplývající výhradně z pronájmu nebo vlastnictví nebo držby nemovitostí v rozsahu 
článku 2. bodu 2 VPO — podle dále uvedené doložky 
Položka 
č . .  

Pojištění se řídí doložkou Uzemní rozsah Limit plnění v Kč Spoluúčast 
pojištěného v Kč 

Roční pojistné v Kč 

9 DOLOŽKA v 89B \ 5 000 OOl 

10 DOLOŽKA ne [:] D 

D
s

 
© 

Zvláštní ujednání : 
A) Ujednává se, že při škodách vzniklých v souvislosti s dále uvedenými činnostmi pojištěného, poskytne pojistitel plnění : pojištění 

por/:e v případě. že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu 
škodí-. Pojištěný-je :ároven povinen pojistiteli oznámit vznik škodní události nejpozději do 5 pracovních dnů po skončení 
pojištění. 

pojištěni „ li-iglm' pojilitovnr. a.s.). Činnosti pojištěného na které se vztahuje toto ujednání: 
Pojištění se však net—:lahuje na přípony kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem %en/měsíc/rok (datum počátku 

B) Ujednání ,ve. :'e se pojištění nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou při/nebo v souvislosti s provozováním dále uvedené 
činnosli pojišlěného: 

C ) Ujednání se, :'e se pojištěni nev:lahuje na odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku vzniklou při/nebo v souvislosti 
s prm'omvúním dále uvedené činnosti pojištěného: 

Zápis do lS dne . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

podpis: ............................ 
jméno . . . . . . . . . . . . . . . .  č .  . . . . . . . . .  i 

Podpis o b ' 

Kód taxace: 

pis osoby d jí 

VKULTURNI (: 
T.č. 20212 ] “Mammut—km 

IČO: 711 92 557 
L.__ (D 

jistitele: Roční pojistné za pojištění uvedené na 
tomto listě pojistné smlouvy 

_Kč 

Jirka
Tužka



SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ KE VŠEOBECNÝM POJISTNÝM PODMÍNKÁM VPO-2006. 
Vztahuje-li se pojištění na činnost služeb soukromých detektivů nebo podniků zajišťujících ostrahu majetku a osob. nebo na činnost strážníků 
obecni či městske policie. pak se ujednává. že se pojištění nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou na zdraví nebo ustnrcením v příčinné 
souvislosti se zákrokem směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za 
škodu vzniklou na zdraví nebo usmrcením v příčinné souvislosti s použitím donucovacích prostředků, psa a služební zbraně strážníkem obecní 
(městské) policie. Pojištění se dále nevztahuje na škodu vzniklou pohřešováním věci, která byla předmětem ochrany prováděné pojištěným. 

TEXTY DOLOŽEK 
Pojištění se řídí dále uvedenými doložkami pouze v těch částech pojistné smlouvy, kde je to výslovně uvedeno. 

Doložka VIO Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
vadným výrobkem. 
Ujednání se. že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za 
škodu zpusobenou vadným výrobkem. Pojištění se sjednává 
v rozsahu článku 7. bodu I. 2. 5 a 6. VPO-2006. Uzemní 
rozsah. spoluúčast a limit plnění na jednu pojistnou událost je 
sjednán \ e  smlouve. 

Doložka V l l  Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
vadným výrobkem dodaným pojištěným. 
Ujednání se. ze pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
vadným \_\'robkem se vztahuje ve smyslu článku 2. bodu 5 
VPO-2006 i na výrobky dodané pojištěným 

Doložka VIZ Pojištění odpovědnosti za výrobek uvedený 
do  oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy. 
U_jednává se. že pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
vadným \_\'robkem se vztahuje ve smyslu článku 2. bodu 5 a 
článku 7. bodu 4 VPO-2006 i na výrobky uvedené do oběhu 
před nab) tim účinnosti tělo pojistné smlouvy. 

Doložka V 70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 
jinak než úrazem. nemocí, smrtí nebo na věci. 
Odchylně od článku 2. bodu 2 VPO-2006 se u_jednává, že se 
pojištění vtahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí 
osobě jinak než úrazem. nemocí. smrtí nebo poškozením či 
zničením \ěci .  kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo 
v užívání. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že 
ke škodní události došlo \ době trvání pojištění v souvislosti 
s pojištčnou činnosti nebo vztahy 2 této činnosti 
vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za 
škodu vníklou prodlenim ve splnění smluvní povinnosti, dále 
odpovědnosti za schodek na linančních hodnotách. jejíchž 
správou b_\l pojištěný pmčřen. dále na odpovědnost za škodu 
vzniklou při obehodou'tní s cennými papíry. dále na 
odpovědnost xpusobcnou poiíštěným jako členem 
předstawnstva nebo dozorčí rady jakékoliv obchodní 
společnosti. llzcmni rozsah. spoluúčast a limit plnění najednu 
pojistnou událost je sjednán \ e  smlouvě. 

Doložka \'72 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech 
užívaných pojištěným. 
Odchylně od čl. 6 bodu 3. písm. c) VPO-2006 se ujednává, že 
pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech, 
které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na škody 
vzniklé opotřebením. nadmčmým mechanickým zatížením a 
chybnou obsluhou. Pojisteni se dále nevztahuje na škody 
vzniklé pohřešováním \ěci. Pojištění \ rozsahu této doložky se 
sjednání \ rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění 
odpovědnosti za škodu \ základním rozsahu. Územní rozsah, 
spoluúčast a limit plnění na jednu pojistnou událost je sjednán 
ve smlou\ ě. 

Doložka \"73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech, 
které pojištěný převzal. aby na nich provedl objednanou 
činnost. 
Odchylně od čl. (v. bodu 3. písm. b) VPO-2006 sc ujednává, Že 
pojištění se \ztahuje nu odpovědnost za škodu na věcech, 
které pojištěný převzal. aby na nich provedl objednanou 
činnost. 
Pojištění se však nc\ ztahnje na škody vzniklé pohřešováním 
věci. 
Pojištění \ rozsahu teto doložky se sjednává v rámci limitu 
plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti za škodu v 

základním rozsahu. Územní rozsah. spoluúčast a limit plnění na 
jednu pojistnou událost je sjednán ve smlouvě. 

Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených 
zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo 
nemocí z povolání. 
Odchylně od pojistných podmínek VPO-2006 se ujednává, že 
pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní 
pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch pracovníka pojištěného 
v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného. Toto 
pojištění se však vztahuje jen na případy. kdy na odpovědnost za 
pracovní úraz nebo nemoc z povolání. ke kterým se náklady na 
zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti 
organizace za škodu při pracovním úrazu nebo nemocí z povolání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění 
sjednaného pro pojištění odpovědnosti za škodu v základním 
rozsahu. Uzemní rozsah, spoluúčast a limit plnění na jednu 
pojistnou událost je sjednán ve smlouvě. 

Doložka V89 A — Pojištění výlučně odpovědnosti za škodu 
vyplývající z pronájmu nemovitostí (bez základního rozsahu 
pojištění odpovědnosti z ostatních činností pojištěného) 
Odchylně od článku 6, bodu 3, písm. i) VPO-2006 a v souladu s 
článkem 6, bodem 5 VPO-2006 se ujednává. že se pojištění vztahuje 
pouze na odpovědnost za škodu vyplývající z pronájmu nemovitostí. 
V pojistné smlouvě je pro toto pojištění sjednán samostatný limit 
plnění, spoluúčast a územní platnost pojištění. 

Doložka V89 B - Připojištění odpovědnosti za škodu 
vyplývající z pronájmu nemovitostí k základnímu rozsahu 
pojištění odpovědnosti za škodu z provozu činností pojištěného 
Odchylně od článku 6. bodu 3, písm. i) VPO-2006 se u_iednává, že se 
pojištění wtahuje také na odpovědnost za škodu vyplývající : 
pronájmu nemovitostí. V pojistné smlouvě je pro toto připojištění 
sjednán samostatný limit plnění, spoluúčast a územní platnost 
pojištění. 

Doložka V90 A — Pojištění výlučně odpovědnosti za škodu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti (bez 
zakladniho rozsahu pojištění odpovědnosti z ostatních činností 
pojištěného) 
Odchylně od článku 6, bodu 3, písm. i) VPO-2006 a v souladu s 
článkem 6, bodem 5 VPO-2006 se ujednává. že se pojištěni vztahuje 
pouze na odpovědnost za škodu vyplývající z vlastnictví nebo držby 
nemovitosti. V pojistné smlouvě je pro toto pojištěni sjednán 
samostatný limit plnění, spoluúčast a územní platnost pojištění. 

Doložka V90 8 -— Připojištění odpovědnosti za škodu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti k základnímu 
rozsahu pojištění odpovědnosti za škodu z provozu činností 
pojištěného 
Odchylně od článku 6, bodu 3, písm. i) VPO-2006 se ujednává. že se 
pojištění vztahuje také na odpovědnost za škodu vypl _\"va_jíci z 
vlastnictví nebo držby nemovitosti. V pojistné smlouvěje pro toto 
připojištění sjednán samostatný limit plnění. spoluúčast a územní 
platnost pojištění . 

Doložka V9l Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatelů, 
kteří se zabývají ostrahou majetku a osob, a odpovědnosti za 
škodu způsobenou strážníkem obecni (městské) policie 
Odchylně od smluvních ujednání k VPO-2006 se ujednává, že se 
pojištění vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou na zdraví 
nebo usmrcením v příčinné souvislosti se zákrokem směřujícím k 
zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se 
rovněž vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou na zdraví nebo 
usmrcením v příčinné souvislosti s použitím donucovacích 



' prostředku. psa n služehni zbrane strážníkem obecni (městské) 
, . policie. l'oto ujednání však v žádném případě neomezuje 

princip \*_\loučcní odpmčdnosti \ případech tzv. krajní nouze 
nebo nutne ohrnn) \ e  sm) slu příslušných ustanovení trestního 
& občanského zákoníku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává vrámci limitu 
plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti za škodu 
v základním rozsahu. Územní rozsah. spoluúčast & limit 
plnění na jednu pojistnou událost je sjednán ve smlouvě. 

Doložka \"92 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
stavební nebo montážní činností 
Odchylně od článku 6. bodu 3. pism. g) VPO-2006 se 
ujednání. že se pojištění vztahuje na odpovědnost za škodu 
způsobenou stavebni nebo montážní činností pojištěného. 
Pojištění se \suk nevztahuje na odpovědnost za škodu: 
&) vzniklou proto. že parametry. kvalita. provedení nebo 

l'unkce vyrobku byly pojištěným na žádost poškozeného 
zmena—n). neho výrobek byl na žádost poškozeného 
instalouin do jiných podmínek. než pro které je určen; 

b) způsobenou výrobkem. který nebyl dostatečně testován 
podle uznáxanýeh pravidel vědy a techniky nebo 
uznaného zpusobu posuzování bezpečnosti. nezbytného 
pro medeni \_\'*robku na trh. 

Zpojištčni nevniká nárok na plnění za náklady spojené 
sdemolicí. demontáží nebo výměnou poškozeného nebo 
zničeného \adneho \ýrohku. kterým byla škoda způsobena. 

Doložka \'93 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 
škodu na věcech zaměstnanců. 
U_jednávú se. že pojištěni sjednané podle článku 2 VPO se 
vztahuje i na odpovednost za škodu na movitých věcech 
zamestnancu pojištěného. vzniklou při plnění pracovních 
úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi v rozsahu podle 
zákoníku práce \* platném znění. 
Pojištění se ne\ ztahuje na záhadné zmizení a prostou krádež 
věcí. Pro penize. šeky. cenné papíry a cennosti, včetně 
mobilnich telefonu a podobných přenosných elektronických 
zařízení se \ rozsahu této doložky u_jednává limit plnění z 
jedné škodní události ve výši 2.000: Kč. 
Pojištění \\ rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu 
plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti za škodu v 
základním rozsahu. Územní rozsah. spoluúčast a limit plnění 
najednu pojistnou událost je sjednán ve smlouvě. 

Doložka \'94 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech 
vnesenýeh nebo odložených. 
U_jednává se. že pojisteni sjednané podle článku 2 VPO. se 
vztahuje i na odpmčdnost za škodu na vzniklou na věcech 
vnesenýeh. které b_\l) přineseny do prostor. které byly 
vyhrazen) k Ub)ltt\últi nebo k uložení věcí. anebo které byly 
za tím účelem odm/dán) pojištěnému. Pojištění se vztahuje i 
na odpovednost za skodu na vzniklou na věcech odložených 
na místě k tomu určenému nebo na místě. kam se obvykle 
odkládají. 
Pojištění \ rozsahu této doložk) se sjednává v rámci limitu 
plnění sjednaného pro pojištěni odpovědnosti za škodu v 
základním rozsahu. Územní rozsah, spoluúčast a limit plnění 
najednu pojistnou událost je sjednán ve smlouvě. 



— Zvláštní ujednání: 

SOUPlS DOKUMENTÚ POJISTNÉ SMLOUVY, PŘEHLED SJEDNANÝCH TYPÚ POJIŠTĚNÍ, ÚDAJE O 
POJ ISTN ÉM : 
čislo listu typ pojištění Příloha k listu Vínkulace Základní roční Koeficient Koeficient Výsledné pojistné 
pojistné (lkmlkiljc uvedená pojistné smlouvy pojistného pojistné v Kč úpravy doby v Kč 
smlouvy \ PHWé hmní Čti-*“ Čislo přílohy / plnění pojistného pojištění 
(vložky): \ '“Žkř') k listu č. 
I N I / | NE 4 590,— 0,5 2 295,- 
2 M 2 / | NE 31 680,- 0,5 15 840,- 
3 KL 3 / I NE 24 250; 0,5 12 155,. 
4 EZ 4 / ! N E  7 020,— 0,5 3 510,- 
5 OS 5 / l NE 39 410,- 0,5 19 705,- 

NE 
/ NE 

NE 
/ NE 

Součet pojistného 53 475,-Kč 
SOUPIS PŘÍLOH POJISTNÉ SMLOUVY 
číslo počet listů název dokumentu, který je součástí pojistné smlouvy 
přílolg 
1 : SLOŽKY Pojistník převzal tyto VPP: VPZ-2006,VPKL2006,VPO-2006,VPEZ-2006,ZAB 06. 
2 1 KOPIE ZŘIZOVACÍ LISTINY 
3 | PLNÁ MOC MAKLÉŘE 

TYP SMLOUVY: na dobu neurčitou POJISTNÉ OBDOBÍ: roční POJISTNÉ: běžné 

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ: Počátek pojištění od (den/měsíc/rok na dobu neurčitou. 
PLACENÍ POJISTNÉHO : počet splátek pojistnéího: jedna za pojistné období resp. zadobu pojištěni. 
VÝŠE JEDNÉ SPLÁTKY POJISTNÉHO 3 475, Kč, První splátka ve výši 3 475,- Kč bude zaplacena do 

TERMÍNY DALŠÍCH SPLÁTEK POJISTNÉHO vždy do: | aždého roku. 
POJISTNÉ BUDE PLACENO NA ÚČET POJISTITELE č. Účtu: 1882155024/2700. 

Pro platby používejte variabilní symbol :|50000038000 — ČÍSLO POJISTNÉ SMLOUVY.| . Konst. symbol pro poštovní 
poukázku 3559. pro hnnkmní pin od 3558. 
Pojistník souhlasí s tím. že pojistitel může v souladu s příslušnými smluvními ujednáními provádět v případě obnovy pojištění na 
další pojistný rok úpravu pojistných částek a pojistného podle indexů spotřebitelských cen zboží a služeb zveřejňovaných 
Českým statistickým úřadem za uplynulý běžný rok. N E  
Pojistník potvrzuje. že údaje o jeho osobě resp. osobě pojištěného, uvedené v této smlouvě jsou správné a pravdivé. 
Pojistník byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s příslušnými pojistnými podmínkami. 
Pojistník potvrzuje. že nemá sjednáno pojištění pro případ stejných pojistných nebezpečí ujiného pojistitele, není-li ve zvláštních 
ujednáních výslovne uvedeno jinak. /„7 *! Zápis do IS dne .... . . . . . . . . . . . . . . .  , ._ , .  . ,  , „ . .  , Pod i s o  'e . o'ist' ele: 
jméno ................ č. ........... | Odpl osoby jed a_ncn La pqnstm ' p y p " Datum sjednání pojištění: 

. 8.3.20l0 
podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Místo sjednání pojištění: 
Kód taxace: 
5BRh5487pl9tIÉ 

Na Sekyřc 237126901“ 
: IČO: 711 92557 
L_ (D 

A V  Obi Pojišťovna, a.s. _ _ 
astnr agentura Plz 

Perlová 14, 301 00 „za 

Jirka
Tužka


